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Resultados

Informacion del evento RedLine Trackdays
Circuito Jerez
Fecha 07/06/2017
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 123
Mejor tiempo del evento 01:49.204
Media del dia 02:02.571
Pilotos en grupo prueba 29
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.385
Tiempo medio grupo prueba 02:03.522
Pilotos en grupo Novice 3
Mejor tiempo grupo Novice 02:11.383
Tiempo medio grupo Novice 02:14.769
Pilotos en grupo novice 17
Mejor tiempo grupo novice 01:55.718
Tiempo medio grupo novice 02:09.349
Pilotos en grupo Inter 1
Mejor tiempo grupo Inter 02:27.792
Tiempo medio grupo Inter 02:27.792
Pilotos en grupo inter 33
Mejor tiempo grupo inter 01:51.209
Tiempo medio grupo inter 02:03.938
Pilotos en grupo fast 40
Mejor tiempo grupo fast 01:49.204
Tiempo medio grupo fast 01:56.454




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JoD fast 01:49.204 [ 01:49.204 | 00:00.000 | 00:13.367 | 00:00.000| 00:07.250| 60
P61470 prueba 01:49.385( 00:00.181 | 00:00.181 | 00:13.185| 00:00.000 | 00:14.136| 58
P61421 prueba 01:49.495 [ 00:00.109 | 00:00.290 | 00:13.076 | 00:00.109 | 00:14.027 | 45
JamesP fast 01:50.722 | 00:01.227 ] 00:01.518] 00:11.848 | 00:01.518 | 00:05.731 79
LeeE fast 01:50.777 | 00:00.055| 00:01.573] 00:11.793 | 00:01.573 | 00:05.676| 85
FreddyR inter 01:51.209 [ 00:00.432 | 00:02.005] 00:11.361 | 00:00.000 | 00:12.728 15
P44273 prueba 01:51.790 [ 00:00.580 | 00:02.585| 00:10.781 | 00:02.404 | 00:11.732| 43
Cameron] fast 01:51.848 [ 00:00.058 | 00:02.644 | 00:10.722| 00:02.644 | 00:04.605| 66
P32384 prueba 01:51.900 [ 00:00.051 | 00:02.696 | 00:10.671 | 00:02.514 | 00:11.622 | 32
DarrenD fast 01:51.942  00:00.041 | 00:02.737 | 00:10.629 | 00:02.737 | 00:04.512| 98
P61519 prueba 01:52.980 [ 00:01.038 | 00:03.776 | 00:09.591 | 00:03.594 | 00:10.542| 72
CarlitoC fast 01:53.000 [ 00:00.020 | 00:03.796 | 00:09.570| 00:03.796 | 00:03.453| 71
GuillameL fast 01:53.030 [ 00:00.029 | 00:03.825| 00:09.541 | 00:03.825| 00:03.424| 52
GabrielO fast 01:53.241 [ 00:00.211 | 00:04.037 | 00:09.329 | 00:04.037| 00:03.212| 30
PhillipeLG fast 01:53.328 [ 00:00.086 | 00:04.123 | 00:09.243 | 00:04.123 | 00:03.126 | 89
YvanG fast 01:53.681 [ 00:00.353 | 00:04.477 | 00:08.889 | 00:04.477 | 00:02.772 | 121
DavidR inter 01:53.879 [ 00:00.197 | 00:04.674 | 00:08.692 | 00:02.669 | 00:10.059| 85
MeikonK fast 01:54.254 [ 00:00.375| 00:05.050 | 00:08.316 | 00:05.050 | 00:02.199 | 68
DeanT fast 01:54.530 [ 00:00.276 | 00:05.326 | 00:08.040 | 00:05.326 | 00:01.923 | 59
Tulgal fast 01:54.648 [ 00:00.118 | 00:05.444 | 00:07.922 | 00:05.444 | 00:01.805| 82
P61473 prueba 01:54.766 [ 00:00.117 | 00:05.562 | 00:07.804| 00:05.380 | 00:08.755 14
joeldhouailly fast 01:55.161 [ 00:00.395| 00:05.957 | 00:07.409 | 00:05.957 | 00:01.292 | 98
ThierryC inter 01:55.303 [ 00:00.141 | 00:06.099 | 00:07.267 | 00:04.093 | 00:08.634| 116
DavidM fast 01:55.372 [ 00:00.068 | 00:06.168 | 00:07.199 | 00:06.168 | 00:01.082| 51
LudoG fast 01:55.579  00:00.207 | 00:06.375| 00:06.991 | 00:06.375| 00:00.874| 84
MathewC novice 01:55.718 [ 00:00.138 | 00:06.513 | 00:06.853 | 00:00.000 | 00:13.631 52
P53235 prueba 01:55.723 [ 00:00.005 | 00:06.519 | 00:06.847 | 00:06.337 | 00:07.798 | 78
MarkD fast 01:55.744 [ 00:00.020 | 00:06.539 | 00:06.827 | 00:06.539| 00:00.710| 90
GavinL fast 01:56.014 [ 00:00.270 | 00:06.810| 00:06.556 | 00:06.810 | 00:00.439| 78
P44267 prueba 01:56.146 [ 00:00.132 | 00:06.942 | 00:06.424 | 00:06.760 | 00:07.375| 48
MarkP fast 01:56.263 [ 00:00.116 | 00:07.058 | 00:06.308 | 00:07.058 | 00:00.191 57
LeeW fast 01:56.693 | 00:00.430| 00:07.488| 00:05.878 | 00:07.488 | 00:00.238| 63
PaulR fast 01:56.753 [ 00:00.060 | 00:07.549 | 00:05.818 | 00:07.549 | 00:00.298 | 43
AurelV fast 01:57.140 [ 00:00.386 | 00:07.936| 00:05.431| 00:07.936| 00:00.685| 94
P61465 prueba 01:57.381 [ 00:00.240 | 00:08.176 | 00:05.190 | 00:07.995| 00:06.141 62
DaleP fast 01:57.465 | 00:00.084 | 00:08.261 | 00:05.105| 00:08.261 | 00:01.011 32
P44011 prueba 01:57.676 [ 00:00.210 | 00:08.472 | 00:04.894 | 00:08.290 | 00:05.845| 22
DanielF fast 01:57.764 [ 00:00.088 | 00:08.560 | 00:04.806 | 00:08.560| 00:01.310| 71
Stewart] fast 01:57.831 [ 00:00.066 | 00:08.626 | 00:04.740 | 00:08.626 | 00:01.376| 85
P31873 prueba 01:57.834 [ 00:00.003 | 00:08.630 | 00:04.736 | 00:08.448 | 00:05.687| 84
KamyarH inter 01:57.856 [ 00:00.021 | 00:08.651 | 00:04.715| 00:06.646 | 00:06.082 5
P53178 prueba 01:57.907 [ 00:00.051 | 00:08.703 | 00:04.664| 00:08.521 | 00:05.615| 73
CraigB fast 01:57.911 [ 00:00.003 | 00:08.706 | 00:04.660 | 00:08.706 | 00:01.456| 78
AshlieghH fast 01:58.008 [ 00:00.096 | 00:08.803 | 00:04.563 | 00:08.803 | 00:01.553| 50
DenzelK fast 01:58.047 [ 00:00.039 | 00:08.842 | 00:04.524| 00:08.842 | 00:01.592 | 68
TristanG fast 01:58.114 [ 00:00.067 | 00:08.910| 00:04.457 | 00:08.910 | 00:01.659 | 86
MichelD fast 01:58.158 [ 00:00.043 | 00:08.953 | 00:04.413 | 00:08.953 | 00:01.703 | 126
ScottB inter 01:59.209 [ 00:01.051 | 00:10.005| 00:03.361 | 00:08.000 | 00:04.728 | 115
JamesM novice 01:59.259 [ 00:00.049 | 00:10.055| 00:03.312| 00:03.541| 00:10.090| 81
SanjayK inter 01:59.680 [ 00:00.420 | 00:10.475| 00:02.891 | 00:08.470 | 00:04.258 | 62
P44038 prueba 01:59.684 [ 00:00.004 | 00:10.480 | 00:02.887 | 00:10.298 | 00:03.838| 64
P61400 prueba 01:59.843 [ 00:00.159 | 00:10.639 | 00:02.727 | 00:10.457 | 00:03.678 5
XavierD fast 02:00.032 [ 00:00.188 | 00:10.827 | 00:02.539| 00:10.827 | 00:03.577| 67
JamesB fast 02:00.367 [ 00:00.335| 00:11.162 | 00:02.204 | 00:11.162 | 00:03.912] 60




Resultados

FrankK inter 02:00.420 [ 00:00.053 | 00:11.216] 00:02.150 | 00:09.210 [ 00:03.517 78
PierreL inter 02:00.485 [ 00:00.064 | 00:11.280| 00:02.086 | 00:09.275 [ 00:03.453 56
JakeD fast 02:00.619 [ 00:00.134 | 00:11.415] 00:01.951 | 00:11.415| 00:04.165 31
JuanS inter 02:00.684 [ 00:00.064 | 00:11.480| 00:01.887 | 00:09.474 [ 00:03.254 65
MalcomN inter 02:00.802 [ 00:00.118 | 00:11.598 | 00:01.769 | 00:09.592 [ 00:03.136 30
FredericG inter 02:00.986 | 00:00.184 | 00:11.782] 00:01.585| 00:09.776 [ 00:02.952 88
Paull fast 02:01.306 | 00:00.320 | 00:12.102 | 00:01.265| 00:12.102 [ 00:04.851 78
TomH inter 02:01.347 | 00:00.041 | 00:12.143 | 00:01.223 | 00:10.137 [ 00:02.590 74
AndrewE fast 02:01.610 [ 00:00.263 | 00:12.406 | 00:00.960 | 00:12.406 [ 00:05.156 41
OmarioM inter 02:01.782 | 00:00.171 | 00:12.577 [ 00:00.789 [ 00:10.572 | 00:02.156 63
FranciscoM inter 02:01.809 [ 00:00.027 | 00:12.605| 00:00.761 | 00:10.600 [ 00:02.128 22
P61472 prueba 02:01.973 | 00:00.163 | 00:12.768 | 00:00.598 | 00:12.587 [ 00:01.549 46
P61498 prueba 02:02.003 [ 00:00.030 | 00:12.799| 00:00.568 | 00:12.617 [ 00:01.519 46
PeterB fast 02:02.354 | 00:00.351 | 00:13.150| 00:00.217 | 00:13.150 [ 00:05.899 67
AlejandroB inter 02:02.398 | 00:00.043 | 00:13.193 | 00:00.173 | 00:11.188 [ 00:01.540 66
RogerR novice 02:02.733 | 00:00.335| 00:13.528 | 00:00.161 | 00:07.015 | 00:06.616 67
BenS inter 02:02.960 | 00:00.227 | 00:13.756 [ 00:00.389 [ 00:11.751 | 00:00.977 79
DennisS inter 02:03.082 | 00:00.121 | 00:13.878 [ 00:00.510 | 00:11.872 | 00:00.856 59
NickS fast 02:03.146 | 00:00.064 | 00:13.942 [ 00:00.575| 00:13.942 | 00:06.692 54
P53212 prueba 02:03.419 | 00:00.272 | 00:14.215] 00:00.848 | 00:14.033 [ 00:00.102 49
RichardP fast 02:03.584 [ 00:00.165 | 00:14.380| 00:01.013 | 00:14.380 [ 00:07.130 53
RichardB inter 02:03.999 [ 00:00.414 | 00:14.794 | 00:01.427 | 00:12.789 [ 00:00.060 48
KemailO inter 02:04.085 [ 00:00.086 | 00:14.881| 00:01.514| 00:12.875 [ 00:00.147 22
P44032 prueba 02:04.194 [ 00:00.109 | 00:14.990 | 00:01.623 | 00:14.808 [ 00:00.672 30
P61482 prueba 02:04.741 | 00:00.546 | 00:15.537| 00:02.170 | 00:15.355[ 00:01.219 43
RichardS novice 02:04.867 | 00:00.126 | 00:15.663 | 00:02.296 | 00:09.149 [ 00:04.481 10
MarkE inter 02:05.071 [ 00:00.203 | 00:15.866 | 00:02.499 | 00:13.861 [ 00:01.132 3
StevenL novice 02:05.295 [ 00:00.224 | 00:16.090 | 00:02.723 | 00:09.576 [ 00:04.054 57
P61499 prueba 02:05.568 | 00:00.273 | 00:16.364 | 00:02.997 | 00:16.183 [ 00:02.046 34
AlanK inter 02:05.888 [ 00:00.319 | 00:16.683 | 00:03.316| 00:14.678 [ 00:01.949 31
FabienC inter 02:05.988 [ 00:00.100 | 00:16.784 | 00:03.416| 00:14.778 [ 00:02.049 74
NeilJ novice 02:06.425 [ 00:00.437 | 00:17.221| 00:03.854 | 00:10.707 [ 00:02.923 58
JesusG inter 02:06.475 | 00:00.049 | 00:17.271| 00:03.903 | 00:15.265 | 00:02.536 24
MichaelD inter 02:06.657 | 00:00.182 | 00:17.453 | 00:04.086 | 00:15.448 [ 00:02.719 55
BillyS novice 02:06.938 [ 00:00.280 | 00:17.734| 00:04.366 | 00:11.220 [ 00:02.411 34
RobM inter 02:07.022 [ 00:00.083 | 00:17.817 | 00:04.450| 00:15.812 [ 00:03.083 84
AndreiZ novice 02:07.162 | 00:00.140 | 00:17.958 | 00:04.591 | 00:11.444 | 00:02.186| 111
P61503 prueba 02:07.405 | 00:00.242 | 00:18.200 | 00:04.833 | 00:18.019 [ 00:03.882 28
PaulP novice 02:07.681 | 00:00.276 | 00:18.477 | 00:05.110| 00:11.963 [ 00:01.667 80
HaydnC inter 02:09.876 | 00:02.194 | 00:20.672 | 00:07.304 | 00:18.666 [ 00:05.937 93
Riccil novice 02:09.978 | 00:00.102 | 00:20.774 | 00:07.406 | 00:14.260 [ 00:00.628 65
MarkH inter 02:10.610 [ 00:00.632 | 00:21.406| 00:08.038 | 00:19.400 [ 00:06.671 20
JoelS inter 02:11.086 | 00:00.475| 00:21.881 [ 00:08.514 [ 00:19.876 | 00:07.147 63
KevanH Novice 02:11.383 | 00:00.296 | 00:22.178 [ 00:08.811 [ 00:00.000 [ 00:03.386 20
AlexH Novice 02:11.759 | 00:00.376 | 00:22.554 | 00:09.187 [ 00:00.376 | 00:03.010 20
TerryK inter 02:11.964 | 00:00.205 | 00:22.760 | 00:09.392 | 00:20.754 | 00:08.025 78
DiegoE novice 02:12.062 [ 00:00.097 | 00:22.857 | 00:09.490 | 00:16.344 [ 00:02.712 28
P61480 prueba 02:12.114 [ 00:00.052 | 00:22.910| 00:09.543 | 00:22.728 [ 00:08.592 97
P61474 prueba 02:12.472 | 00:00.358 | 00:23.268 | 00:09.901 | 00:23.087 [ 00:08.950 5
DarrenH inter 02:13.241 [ 00:00.768 | 00:24.037 | 00:10.670 | 00:22.032 [ 00:09.303 12
RichardN novice 02:14.816 [ 00:01.575| 00:25.612 | 00:12.245| 00:19.098 [ 00:05.467 83
P53275 prueba 02:15.444 [ 00:00.627 | 00:26.240| 00:12.872 | 00:26.058 [ 00:11.921 19
KevinG novice 02:15.661 | 00:00.217 | 00:26.457 | 00:13.090 | 00:19.943 [ 00:06.312| 104
LeeR novice 02:16.560 | 00:00.899 | 00:27.356| 00:13.989 | 00:20.842 [ 00:07.211 76
P61494 prueba 02:18.400 [ 00:01.839 | 00:29.195| 00:15.828 | 00:29.014 [ 00:14.877 27
P44292 prueba 02:20.790 [ 00:02.390 | 00:31.585| 00:18.218 | 00:31.404 [ 00:17.267 19
ChrisB Novice 02:21.167 | 00:00.376 | 00:31.962| 00:18.595| 00:09.784 [ 00:06.397 25
P61419 prueba 02:25.426 | 00:04.259 | 00:36.222 | 00:22.855| 00:36.040 [ 00:21.904 30




Neil inter 02:26.239 | 00:00.812 | 00:37.034 | 00:23.667 | 00:35.029 | 00:22.300| 33
RichardM Inter 02:27.792 | 00:01.553 | 00:38.588 ] 00:25.221 | 00:00.000 | 00:00.000| 100
Jonhy prueba 02:32.158 | 00:04.365| 00:42.953 | 00:29.586 | 00:42.772 | 00:28.635 2
RoyB novice 02:35.080 [ 00:02.921 | 00:45.875] 00:32.508 | 00:39.361 | 00:25.730| 27
P53174 prueba 04:15.074 [ 01:39.994 | 02:25.870 | 02:12.502 | 02:25.688 | 02:11.551 1
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